Dane aktualne na dzien: 21-06-2025 14:05

Link do produktu: https://kaldekor.pl/richmond-stolik-costello-p-29230.html

RICHMOND stolik

Interiors

Cena brutto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

s s COSTELLO - Richmond

804,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009404515
825275
8721009404515

RICHMOND stolik COSTELLO - Richmond Interiors

RICHMOND stolik COSTELLO.

Wykonany w catosci z kamienia trawertyn z catg pewnoscia bedzie stanowit wyjatkowy element kazdego wystroju wnetrza.
Stolik Costello charakteryzuje nowoczesny, prosty design, ktéry podkresla naturalne piekno i unikalna teksture kamienia,
tworzac atmosfere wspétczesnego luksusu. Ponadczasowe wykonczenie sprawia, ze nie tylko wpisuje sie w aktualne trendy,

ale takze zachowa swdj elegancki wyglad na lata.

Polecamy do nowoczesnych wnetrz, aby dodac im odrobine wyrafinowania i naturalnej elegancji.

Wymiary: wys. 51 cm / szer. 22,5 cm / gt. 25 cm.
Waga brutto: 13 kg.
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